

**Reparatia curenta a sectiei
stomatologie sediu Central**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 169 158,54 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. sala de sedinte 1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	12,600	24,76	311,98
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	8,400	24,76	207,98
3	RpCO56C	Demontari: pervazuri de la ferestre (L=8m,l=0.3m)	m2	2,400	21,25	51,00
		<i>Total</i>	lei			570,96
		Total Demontari Inclusiv salariu				570,96 532,95
		1.1.2. Pereti				
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrund" intr-un strat, la pereti interioare	m2	12,600	27,37	344,82
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	12,600	143,83	1 812,29

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,600	5,96	75,09
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,600	132,98	1 675,53
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,600	5,96	75,09
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,600	47,68	600,77
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,600	69,20	871,96
		<i>Total</i>	lei			5 455,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 455,55 3 662,82
		1.1.3. Tavane				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoground" intr-un strat, la pereti interioare	m2	8,400	27,37	229,89
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,400	132,98	1 117,02
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	8,400	5,96	50,07
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,400	47,68	400,51
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	8,400	5,96	50,07
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	8,400	69,20	581,31

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			2 428,87
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 428,87 1 727,88
		1.1.4. Timplarie				
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din otel latime de 0.5 m	m	8,000	438,08	3 504,64
		<i>Total</i>	lei			3 504,64
		Total Timplarie Inclusiv salariu				3 504,64 272,00
		<i>Total</i>	lei			11 960,02
		Total sala de sedinte Inclusiv salariu				11 960,02 6 195,65
		1.2. acoperis la galerie				
		1.2.1. Demontari				
18	IzJ11B	Desfacerea protectiei izolatiei din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, executata in 2 straturi	m2	2,000	20,40	40,80
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	2,000	29,11	58,22
20	RpSA02C	Demontarea tevii din otel zincata, existenta in exteriorul cladirii, in canale de distanta avind diametru de 2 1/2"-4"	m	4,000	39,95	159,80
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2	10,000	24,76	247,60
22	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,400	21,25	51,00
		<i>Total</i>	lei			557,42
		Total Demontari Inclusiv salariu				557,42 532,10
		1.2.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
23	RpCJ36B	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton de pe autoturnuri: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: peste 5 m2	m2	10,000	1 227,43	12 274,35
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrund" intr-un strat, la pereti interioare	m2	10,000	27,37	273,67
25	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	10,000	143,83	1 438,33
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	10,000	27,76	277,59
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,000	69,20	3 460,16
		<i>Total</i>	lei			17 724,10
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 724,10 5 414,50
		1.2.3. Glafuri				
28	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti pentru glufuri latimea de 0,8m cu lungime de 16 m	kg	320,000	56,62	18 118,04
29	IzE01C	Sorturi, glafuri din tabla zincata de 0,8 mm grosime, cu latime desfasurata 0,8m	m	16,000	248,95	3 983,25
		<i>Total</i>	lei			22 101,29
		Total Glafuri Inclusiv salariu				22 101,29 8 690,40
		1.2.4. scurgeri				
30	AcA05H	Montarea tevilor din otel, zincate	m	4,000	377,82	1 511,28

1	2	3	4	5	6	7
		(aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 4" Materiale marunte (butan-gaz, pasta curature)=1,0500				
31	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	20,000	375,38	7 507,52
		<i>Total</i>	lei			9 018,80
		Total scurgeri Inclusiv salariu				9 018,80 1 183,20
		1.2.5. izolatie acoperis				
32	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	6,000	28,08	168,48
33	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Linokrom TKP consum 1.15 m2/m2, Linokrom HPP consum 1.15 m2/m2 (sau analog) Material marunt=1,0500	m2	6,000	257,16	1 542,97
34	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (glafuri)	m2	12,000	28,08	336,95
35	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc	m2	12,000	117,24	1 406,93

1	2	3	4	5	6	7
		(cosoroaba)				
		<i>Total</i>	lei			3 455,33
		Total izolatie acoperis Inclusiv salariu				3 455,33 448,80
		<i>Total</i>	lei			52 856,94
		Total acoperis la galerie Inclusiv salariu				52 856,94 16 269,00
		1.3. bucataria				
		1.3.1. Pereti				
36	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	3,000	521,53	1 564,60
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,800	5,96	189,53
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,800	69,20	2 200,67
		<i>Total</i>	lei			3 954,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 954,80 2 141,49
		<i>Total</i>	lei			3 954,80
		Total bucataria Inclusiv salariu				3 954,80 2 141,49
		1.4. vestiar B/F				
		1.4.1. Demontari				
39	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	63,600	29,96	1 905,20
40	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din	m2	26,000	49,03	1 274,68

1	2	3	4	5	6	7
		laminat				
		<i>Total</i>	lei			3 179,88
		Total Demontari Inclusiv salariu				3 179,88 2 923,32
		1.4.2. Pereti				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,600	5,96	379,05
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,600	132,98	8 457,45
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,600	5,96	379,05
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,600	69,20	4 401,32
		<i>Total</i>	lei			13 616,87
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 616,87 9 892,98
		1.4.3. Pardosele				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	26,000	5,96	154,96
46	CG17D	Pardoseli din placi de gresie 18.5x59.8cm ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	26,000	537,15	13 965,99
		<i>Total</i>	lei			14 120,95
		Total Pardosele Inclusiv salariu				14 120,95 5 591,30
		1.4.4. Glafuri				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	10,000	5,96	59,60
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	10,000	69,20	692,03

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			751,63
		Total Glafuri Inclusiv salariu				751,63 493,00
		<i>Total</i>	lei			31 669,33
		Total vestiar B/F Inclusiv salariu				31 669,33 18 900,60
		1.5. cab. 12				
		1.5.1. Pereti				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,000	5,96	71,52
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,000	69,20	830,44
		<i>Total</i>	lei			901,96
		Total Pereti Inclusiv salariu				901,96 591,60
		<i>Total</i>	lei			901,96
		Total cab. 12 Inclusiv salariu				901,96 591,60
		1.6. Evacuare gunoi				
51	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,000	106,25	212,50
52	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	2,000	42,50	85,00

1	2	3	4	5	6	7
53	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	2,000	115,60	231,20
54	TsI50B5	Transportarea deseurilorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,000	154,80	309,60
		<i>Total</i>	lei			838,30
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				838,30 528,70
		<i>Total</i>	lei			102 181,35
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				102 181,35 44 627,04

		Total	lei	102 181,35
		Fond social	24 %	10 710,49
		Total		112 891,84
		Transportarea materialelor	7 %	3 253,38
		Cheltuieli directe		116 145,22
		Cheltuieli de regie	14,5 %	16 841,06
		Total		132 986,28
		Beneficiu de deviz	6 %	7 979,17
		Total		140 965,45
		TVA	20 %	28 193,09
		Total deviz: Inclusiv salariu	169 158,54	

Intocmit

"Inteligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a sectiei stomatologie sediu Central

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 169 158,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	26,3200	85,00	2 237,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,4500	85,00	803,25
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	103,2120	85,00	8 773,02
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5000	85,00	42,50
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,7500	85,00	573,75
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	58,5000	85,00	4 972,50
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,3200	85,00	622,20
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,3800	85,00	372,30
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8800	85,00	159,80
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,9200	85,00	673,20
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,0900	85,00	9 442,65
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,5400	85,00	470,90
13.	7212030022700	Sudor	h-om	10,8800	85,00	924,80
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,3600	85,00	1 475,60
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	73,6000	85,00	6 256,00
16.	7422010060100	Timplar	h-om	3,1840	85,00	270,64
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	85,00	231,20
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,8900	85,00	2 285,65
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,9280	85,00	2 033,88
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,6000	85,00	2 006,00
		Total manopera				44 627,04

Materiale:

1.	1420202205505	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip c	m3	0,2880	55,00	15,84
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8124	440,00	357,46
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,3640	22,00	228,01
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,6360	22,00	13,99
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	580,0000	2,20	1 276,00
6.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	15,3600	5,50	84,48
7.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0081	6 050,00	49,01
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,9080	24,20	46,17
9.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	5,4000	49,50	267,30
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	3,7800	17,60	66,53
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	23,1000	59,40	1 372,14
12.	2414117300040	Acetona tehnica de sinteza	kg	0,5440	49,50	26,93

13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,3500	19,80	739,53
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	75,3600	41,80	3 150,05
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2000	104,06	332,99
16.	24302261000001	Fuga	kg	8,7900	38,50	338,42
17.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	4,1500	41,25	171,19
18.	24302261010101	Grund cu cuar "Betoground"	kg	12,8650	36,21	465,84
19.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	12,0000	4,07	48,84
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,5400	2,86	707,95
21.	2652102100713	Var pasta	kg	11,5000	7,37	84,76
22.	2652102100737	Var hidratat	kg	13,5600	7,15	96,95
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,3040	3,08	34,82
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	604,0440	3,30	1 993,34
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	22,1529	8,86	196,27
26.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	4,0800	6,60	26,93
27.	2661112800700-1	Placi sau piscoturi de gresie 18.5x59.8cm	m2	26,7800	242,00	6 480,76
28.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,2200	0,00	0,00
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	105,3000	4,07	428,57
30.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,4746	0,00	0,00
31.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,1200	55,00	226,60
32.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	3,1500	242,00	762,30
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	94,2000	8,80	828,96
34.	26821326004701-1	Linokrom TKP	m2	14,4900	71,50	1 036,04
35.	2710403645000-1	Tabla zincata cal.I 0.8 mm grosime (latimea 0.8m)	kg	49,5360	41,80	2 070,60
36.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	21,6300	127,60	2 759,99
37.	2722103305000-1	Teava zincata pentru instalatii d.100	m	4,2840	132,00	565,49
38.	2734113803880	Sirma de aluminiu t al99 5 d=1 mm	kg	0,3200	24,20	7,74
39.	2743123549026-1	Glafuri din otel pentru ferestre latimea 0.5m	m	8,0000	400,40	3 203,20
40.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	320,0000	33,00	10 560,00
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,6000	77,00	123,20
42.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,6720	286,00	192,19
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	32,0000	0,77	24,64
44.	2874115837745	Suruburi	buc	206,0000	0,28	57,68
45.	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	0,5460	66,00	36,04
46.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,0600	66,00	135,96
47.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,1200	66,00	271,92
48.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,1200	184,80	761,38
49.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	28,8400	95,70	2 759,99
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	52,0000	4,51	234,52
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6161	24,20	135,91
52.	4100126202818	Apa	m3	0,9710	24,20	23,49
53.	423252	Muncitor deservire CM	h-om.	4,5200	104,06	470,35
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,5000	8,80	127,59
		Total materiale de constructii				46 476,85

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,2000	60,00	72,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,6760	60,00	100,56
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4056	60,00	24,33
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,8196	60,00	529,17
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,7016	55,00	93,59
6.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0060	60,00	0,36

7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1130	60,00	6,78
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1740	55,00	9,57
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8000	55,00	44,00
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,5000	55,00	137,50
11.	3410520005701	Autoturn	h-ut	19,5000	500,00	9 750,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5160	600,00	309,60
		Total utilaje de construcții				11 077,46

Total	lei	102 181,35
Fond social	24 %	10 710,49
Total		112 891,84
Transportarea materialelor	7 %	3 253,38
Cheltuieli directe		116 145,22
Cheltuieli de regie	14,5 %	16 841,06
Total		132 986,28
Beneficiu de deviz	6 %	7 979,17
Total		140 965,45
TVA	20 %	28 193,09

Total deviz: 169 158,54

Intocmit "Inteligent Instal" S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia curenta a sectiei stomatologie
sediu Central**

**Investitor Centrul Stomatologic Municipal
Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. sala de sedinte				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			24,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	85,00	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,20	1,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			311,98
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			24,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	85,00	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,20	1,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			207,98
3	RpCO56C	Demontari: pervazuri de la ferestre (L=8m,l=0.3m)	m2			21,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	85,00	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	85,00	10,20
		<i>Total</i>	lei			51,00
		1.1.2. Pereti				
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrund" intr-un strat, la pereti interioare	m2			27,37
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	85,00	11,90
	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	0,4150	36,21	15,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			344,82
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			143,83
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	85,00	85,00
	423252	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	104,06	20,81
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	7,15	4,29
	1421102200513	Nisip sortat nisipalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	440,00	10,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	24,20	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	60,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	60,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 812,29
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			75,09
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			132,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	85,00	103,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,20	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
		<i>Total</i>	lei			1 675,53
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			75,09
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			47,68

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,86	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			600,77
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,08	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,20	0,05
		<i>Total</i>	lei			871,96
		1.1.3. Tavane				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betogrund" intr-un strat, la pereti interioare	m2			27,37
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	85,00	11,90
	24302261010101	Grund cu cuar "Betogrund"	kg	0,4150	36,21	15,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			229,89
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			132,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	85,00	103,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,20	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
		<i>Total</i>	lei			1 117,02
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			50,07
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,86	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			400,51
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			50,07
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,08	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,20	0,05
		<i>Total</i>	lei			581,31
		1.1.4. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din otel latime de 0.5 m	m			438,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	85,00	27,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	85,00	6,80
	2743123549026-1	Glafuri din otel pentru ferestre latimea 0.5m	m	1,0000	400,40	400,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,77	3,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		Total	lei			3 504,64
		1.2. acoperis la galerie				
		1.2.1. Demontari				
18	IzJ11B	Desfacerea protectiei izolatiei din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, executata in 2 straturi	m2			20,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2400	85,00	20,40
		Total	lei			40,80
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			29,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	85,00	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,20	1,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	60,00	2,40
		Total	lei			58,22
20	RpSA02C	Demontarea tevii din otel zincata, existenta in exteriorul cladirii, in canale de distanta avind diametru de 2 1/2"-4"	m			39,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4700	85,00	39,95
		Total	lei			159,80
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			24,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	85,00	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,20	1,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		Total	lei			247,60
22	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			21,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	85,00	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	85,00	10,20
		Total	lei			51,00
		1.2.2. Pereti				
23	RpCJ36B	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton de pe autoturnuri: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: peste 5 m2	m2			1 227,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3600	85,00	200,60
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,1400	2,86	17,56
	2652102100713	Var pasta	kg	1,1500	7,37	8,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	440,00	11,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	24,20	0,17
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,9500	500,00	975,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2500	55,00	13,75
		Total	lei			12 274,35
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoground" intr-un strat, la pereti interioare	m2			27,37
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	85,00	11,90
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoground"	kg	0,4150	36,21	15,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		Total	lei			273,67
25	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-	m2			143,83

1	2	3	4	5	6	7
		var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	85,00	85,00
	423252	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	104,06	20,81
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	7,15	4,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	440,00	10,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	24,20	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	60,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	60,00	0,30
		Total	lei			1 438,33
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			27,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	85,00	10,20
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,25	17,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		Total	lei			277,59
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,08	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,20	0,05
		Total	lei			3 460,16
		1.2.3. Glafuri				
28	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti pentru glufuri latimea de 0,8m cu lungime de 16 m	kg			56,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	85,00	19,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	85,00	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	85,00	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	33,00	33,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	77,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,51	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	104,06	1,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,86	0,06
		Total	lei			18 118,04
29	IzE01C	Sorturi, glafuri din tabla zincata de 0,8 mm grosime, cu latime desfasurata 0,8m	m			248,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4800	85,00	40,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7100	85,00	60,35
	2710403645000-1	Tabla zincata cal.I 0.8 mm grosime (latimea 0.8m)	kg	3,0960	41,80	129,41
	1420202205505	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip c	m3	0,0180	55,00	0,99
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,0900	4,51	13,94
	2414117300040	Acetona tehnica de sinteza	kg	0,0340	49,50	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0590	22,00	1,30
	2734113803880	Sirma de aluminiu t al99 5 d=1 mm	kg	0,0200	24,20	0,48
		Total	lei			3 983,25
		1.2.4. scurgeri				
30	Aca05H	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 4" Materiale marunte (butan-gaz, pasta curatire)=1,0500	m			377,82
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,9800	85,00	168,30
	2722103305000-1	Teava zincata pentru instalatii d.100	m	1,0200	132,00	141,37
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,1600	286,00	48,05
	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	0,1300	66,00	9,01
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	55,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0015	60,00	0,09
		Total	lei			1 511,28
31	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m			375,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	85,00	25,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	127,60	138,00
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	95,70	138,00
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	55,00	11,33
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	66,00	6,80
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	184,80	38,07
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	66,00	13,60
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,28	2,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		Total	lei			7 507,52
		1.2.5. izolatie acoperis				
32	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			28,08
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	85,00	3,40
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	59,40	8,91
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	6 050,00	0,30
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	5,50	0,55
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	49,50	14,85
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	60,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	55,00	0,06
		Total	lei			168,48
33	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Linokrom TKP consum 1.15 m2/m2, Linokrom HPP consum 1.15 m2/m2 (sau analog) Material marunt=1,0500	m2			257,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	85,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	85,00	19,55
	26821326004701-1	Linokrom TKP	m2	2,3000	71,50	172,67
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	17,60	11,09
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	60,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	60,00	3,60
		Total	lei			1 542,97
34	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (glafuri)	m2			28,08
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	85,00	3,40
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	59,40	8,91
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	6 050,00	0,30
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	5,50	0,55
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	49,50	14,85
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	60,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	55,00	0,06
		Total	lei			336,95
35	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			117,24

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	85,00	3,40
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	59,40	100,98
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	6,60	2,24
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	6 050,00	3,63
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	5,50	6,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	60,00	0,06
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	55,00	0,72
		Total	lei			1 406,93
		1.3. bucataria				
		1.3.1. Pereti				
36	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			521,53
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	85,00	191,25
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	242,00	254,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,86	1,14
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	2,20	44,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,50	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,20	0,19
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,07	16,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
		Total	lei			1 564,60
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		Total	lei			189,53
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,08	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,20	0,05
		Total	lei			2 200,67
		1.4. vestiar B/F				
		1.4.1. Demontari				
39	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			29,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	85,00	27,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,20	1,21
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,20	0,73
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	22,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		Total	lei			1 905,20
40	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			49,03
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	85,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	85,00	22,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	24,20	0,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	60,00	2,40
		Total	lei			1 274,68
		1.4.2. Pereti				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,96

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			379,05
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			132,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	85,00	103,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,20	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
		<i>Total</i>	lei			8 457,45
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			379,05
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,08	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,20	0,05
		<i>Total</i>	lei			4 401,32
		1.4.3. Pardosele				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			154,96
46	CG17D	Pardoseli din placi de gresie 18.5x59.8cm ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			537,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	85,00	191,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	85,00	21,25
	2661112800700-1	Placi sau piscoturi de gresie 18.5x59.8cm	m2	1,0300	242,00	249,26
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,07	16,48
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,50	11,55
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	2,20	44,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	60,00	2,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
		<i>Total</i>	lei			13 965,99
		1.4.4. Glafuri				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			59,60
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,08	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,20	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			692,03
		1.5. cab. 12				
		1.5.1. Pereti				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			71,52
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,80	16,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,08	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,20	0,05
		<i>Total</i>	lei			830,44
		1.6. Evacuare gunoi				
51	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			106,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	85,00	21,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			212,50
52	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			42,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	85,00	42,50
		<i>Total</i>	lei			85,00
53	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t			115,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	85,00	115,60
		<i>Total</i>	lei			231,20
54	TsI50B5	Transportarea deseurilorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			154,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	600,00	154,80
		<i>Total</i>	lei			309,60

APROBAT:

Intocmit
"Inteligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.